
Čtyři studentky soutěží o logo sportovního
festivalu EYOWF v roce 2011
18. 02. 2008 00:00

[id:6147|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Liberecký kraj se stal pořadatelem 10. Evropského zimního olympijského festivalu mládeže
2011 (EYOWF). Jedná se o akci, kterou zaštiťuje Evropský olympijský výbor a účastní se jí
pravidelně na 1300 sportovců z více než 40 zemí Evropy.

„Formou výtvarné soutěže vyzval Liberecký kraj žáky a studenty uměleckých škol o navržení loga této
významné sportovně společenské události. Do soutěže bylo přihlášeno více než 120 návrhů, z kterých
komise vybrala čtyři nejzdařilejší. Jejich autorkami byly dvě studentky ze Střední umělecké školy
v Liberci – Jana Jirásková a Romana Ždímalová a dvě studentky ze Střední umělecko průmyslové
školy v Jablonci nad Nisou – Veronika Vysloužilová a Alžběta Slámová. Komise vyzvala všechny čtyři
úspěšné autorky o dopracování návrhů dle stanovených kritérií,“ uvedl náměstek hejtmana Petr
Doležal, pověřený vedením resortu školství, mládeže, tělovýchovy a sportu.

Veřejnosti budou čtyři vybrané návrhy představeny v rámci tiskové konference, která se
uskuteční v sídle Libereckého kraje dne 20. 2. 2008 v 9:30 hodin v zasedací místnosti číslo
326a (3. patro). Tiskové konference se kromě představitelů Libereckého kraje zúčastní autorky
jednotlivých návrhů.

„Zájmem Libereckého kraje je zapojit do výběru loga co nejširší veřejnost. Proto bude dne 21. 2. 2008
spuštěna na internetových stránkách www.eyowf.kraj-lbc.cz anketa umožňující hlasování. V průběhu
tiskové konference bude představen systém hlasování i jeho podmínky. Anketa potrvá do 23. března,“
připomněl Petr Doležal.

Ze dvou návrhů, které obdrží ve veřejné anketě nejvyšší počet hlasů, vybere komise vítězný.
Umístění na třetím a čtvrtém místě zůstane takové, jak jej určí veřejnost. Ze všech hlasujících,
kteří splní dané podmínky, budou vylosování tři výherci, kteří obdrží poukaz na odběr
sportovního zboží.


